
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.88.2022 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektorów szkół 

podstawowych. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w zw. z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 

10 w zw. z art.29 ust.1     pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Burmistrz Rogoźna ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora: 

1. Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Gościejewie, 64-611 Gościejewo, 

Gościejewo 14, 

2. Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie, 64-610 

Rogoźno, ul.Mała Poznańska 1, 

3. Szkoły Podstawowej nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Rogoźnie, 64-610 

Rogoźno, ul. Seminarialna 16, 

4. Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Parkowie, 64-608 Parkowo, 

Parkowo 6. 

  

§ 2. 

Treść ogłoszenia o konkursach stanowią załączniki od 1 do 4 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Rogoźnie.  

 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Rogoźnie oraz na tablicy ogłoszeń UM. 

 


